
ZARZĄDZENIE NR 43/16 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 3 listopada 2016 r.  

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do projektu  
„CZAS na zmiany! – Centrum Zaawansowanej Aktywizacji Studentów” 

 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, w związku z § 5 ust. 8 Regulamin projektu 
„CZAS na zmiany! – Centrum Zaawansowanej Aktywizacji Studentów” 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Komisję rekrutacyjną do projektu „CZAS na zmiany! – Centrum 
Zaawansowanej Aktywizacji Studentów” w następującym składzie:  
1) Paulina Bryszkiewicz – Kierownik Projektu, 
2) dr Monika Rozmarynowska – Doradca ds. przedsiębiorczości, 
3) Anna Adamiak-Serba – Doradca ds. przedsiębiorczości, 
4) Magdalena Śmilgin-Malinowska – Doradca zawodowy, 
5) Karol Szonowski – Doradca zawodowy. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Projektu „CZAS na zmiany! – 

Centrum Zaawansowanej Aktywizacji Studentów”. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 

 


